
Bredband2 blir huvudpartner till Silver 

Legends  

Bredband2 inleder ett samarbete med Silver Legends under 2026 och kliver in 

som huvudpartner . Tillsammans vill parterna stärka digital inkludering, skapa 

möten mellan generationer och bidra till en smidig och trygg digital vardag för 

fler.  
 

 

Silver Legends har gjort sig kända för att kombinera spelglädje med ett högre  

syfte. Genom sin verksamhet skapar de möten mellan generationer och inspirerar 

både unga och äldre att utforska den digitala världen tillsammans.  



Nu inleder Bredband2 ett samarbete där bolaget går in som huvudpartner  till laget . 

Samarbetet omfattar både stöd till Silver Legends lagverksamhet och deras 

arbete med utbildning och digital inkludering.  

– Vi gillar det Silver Legends står för. Det handlar om mer än spel, det handlar om 

gemenskap, nyfikenhet och att sänka trösklarna till det digitala. För oss är det en 

självklar förlängning av vårt arbete för en smidig och trygg digital vardag för alla, 

sä ger Marko Rajkovic , Marknadsstrateg på Bredband2 . 

Bredband2 har under flera år engagerat sig i gaming och e - sport, bland annat 

genom samarbeten med Svenska E - sportförbundet och initiativ som lyfter 

inkludering och jämställdhet inom tech. Partnerskapet med Silver Legends bygger 

vidare på den riktningen, me d ett tydligare fokus på mötet mellan generationer.  

– Vi är väldigt glada över att få med Bredband2 som huvudpartner. De delar vår syn 

på att spel kan vara en kraft för att förena människor, oavsett ålder. Tillsammans 

kan vi nå fler och göra ännu större skillnad, säger Magnus Dahlberg , Silver 

Legends . 

Genom samarbetet vill parterna bidra till att fler får möjlighet att känna sig trygga i 

den digitala världen och upptäcka glädjen i spel och gemenska p. 

 

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Marko Rajković  

Marknadsstrateg, Bredband2  

marko.rajkovic@bredband2.se  

+46 40 - 621 97 39  
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Om Bredband2  

Bredband2 är en av Sveriges ledande telekomoperatörer  och har länge varit en del 

av gamingcommunityt. Genom stabila och snabba internetlösningar möjliggör de 

en sömlös upplevelse för spelare och e - sportare i hela landet.  

 

Om Silver Legends  

Laget består av sju spelare mellan 65 och 7 4 år samt en coa ch. Vi har fokus kring 

äldres hälsa och välbefinnande, och vill gärna visa och inspirera hur  man som 

äldre, med hjälp av digitala spel, kan träna och upprätthålla kognitiva förmågor, 

förbättra minnet och minska ensamhet. Detta samtidigt som man har väldigt 

roligt.  Vi tycker också det är viktigt , och arbetar hårt för , att skapa en brygga 

mellan yngre och äldre generationer inom den digitala världen.  


